Τη χρηματοδότηση Δήμων και ΔΕΥΑ της χώρας στο πλαίσιο της Πράξης [Επιχορήγηση των 
ΟΤΑ για «Πρόγραμμα πρόληψης και αντιμετώπισης ζημιών και καταστροφών που 

προκαλούνται από Θεομηνίες στους ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού της Χώρας»], με Κωδικό ΟΠΣ 
5168277 στο «ΤΠΑ Υπουργείου Εσωτερικών 2021-2025 και με συνολικό ποσό ύψους δύο 
εκατομμυρίων τριακοσίων εξήντα χιλιάδων ευρώ (2.360.000,00 €), σε βάρος των 
πιστώσεων του έργου με ενάριθμο 2022ΝΑ25500000  ως ακολούθως:

1. Τη χρηματοδότηση των παρακάτω Δήμων και ΔΕΥΑ:

Α/Α ΟΤΑ ΝΟΜΟΣ ΠΟΣΟ
1. ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΙΘΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 190.000,00
2. ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 30.000,00
3. ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 400.000,00

[...]

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 200.000,00
8. ΔΗΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 40.000,00
9. ΔΕΥΑ ΒΟΛΒΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 100.000,00
10. ΔΕΥΑ ΜΕΙΖΟΝΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΒΟΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 350.000,00
ΣΥΝΟΛΟ 2.010.000,00

2. Τη χρηματοδότηση του Δήμου Σφακίων του Ν. Χανίων με το ποσό των τριακοσίων 
πενήντα χιλιάδων ευρώ (350.000,00 €) για την εκτέλεση των παρακάτω έργων:

Τίτλος Έργου Προϋπολογισμός (€)
Έργο 1 Πρόληψη και αντιμετώπιση ζημιών σε γεωτρήσεις 

για την υδροδότηση Τοπικών Κοινοτήτων 
Ανώπολης και Ασφένδου 

200.000,00

Έργο 2 Αποκατάσταση ζημιών στο οδικό δίκτυο του